製造商型號：EKMH451VSN561MA63T
介紹：CAP ALUM 560UF 20% 450V SNAP
最低購買數量：200
製造商：UnitedChemi-Con
包裝：Bulk
系列：KMH
零件狀態：Active
電容：560µF
容差：±20%
電壓-額定：450V
ESR（等效串聯電阻）：444mOhm@120Hz
不同溫度時的使用壽命：2000Hrs@105°C
工作溫度：-25°C~105°C
極化：Polar
等級：-
100Y-66
新建图章
應用：GeneralPurpose
紋波電流@低頻率：2.11A@120Hz
紋波電流@高頻率：3.0173A@100kHz
阻抗：-
引線間距：0.394"(10.00mm)
大小/尺寸：1.378"Dia(35.00mm)
高度-安裝（最大值）：2.559"(65.00mm)
表面貼裝焊盤尺寸：-
安裝類型：ThroughHole
封裝/外殼：RadialCan-Snap-In